

FACULTAD DE FORMACIÓN DEL PROFESORADO

JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD

Campus Universitario Avda. de la Universidad s/n 10003 Cáceres

ACTA DE CONSTITUCIÓN DE LA JUNTA ELECTORAL PARA LAS ELECCIONES A REPRESENTANTES DEL SECTOR C DE ESTUDIANTES A JUNTA DE FACULTAD

En Cáceres, en la Secretaría Académica de la Facultad de Formación del Profesorado, siendo las 9:35 horas, del 7 de octubre de 2025, se constituye la Junta Electoral del Centro de la siguiente manera:

- Presidente: Francisco Miguel Leo Marcos
- Funcionario en activo: Alicia Pérez Gómez
- Personal docente e investigador: -
- Estudiante: -

- Personal de administración y servicios: Javier Rolo Herrera

Fdo.: 1 ADVING 17 (10 MANUS

Presidente de la Junta Electoral

Fdo.: AliciA GOVERICE PERCZ

Vocal 1 de Junta Electoral Sector A

Fdo.:

Vocal 2 de la Junta Electoral Sector B

Fdo.:

Vocal 3 de la Junta Electoral Sector C

Fdo.:

Vocal 4 de la Junta Electoral Sector D

Cáceres, 7 de octubre de 2025.